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Nivel de descricao
Codigo de referéncia
Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao
Dimensao e suporte
Entidade detentora
Ambito e contetdo

Nome comum
Nome geografico
Cota atual

Cota depésito
Cota antiga

PT/PR/AHPR/CC/CC0210/1686 - Lusitania Expresso - Missao Paz em Timor -1992

DC

PT/PR/AHPR/CC/CC0210/1686

Atribuido

Lusitania Expresso - Missao Paz em Timor -1992
1991-12-10 - 1992-03-11

1 mago numa caixa

Presidéncia da Republica

Conjunto de informagdes relativas a preparagao da "Missdo Paz em Timor"; pedido de audiéncia ao PR
Mario Soares; conjunto de telegramas (recebidos e expedidos) de varias delegagdes diplomaticas no
acompanhamento da miss&o/ viagem - rea¢des ao nivel dos diversos paises e organizagbes

internacionais (ONU); recortes de imprensa nacional e estrangeira e noticias da Agéncia Noticiosa LUSA.

Barco, Correspondéncia, Imprensa, Paz, Representagdo diplomatica
Timor-leste

CC.1686

1686

1392 (Al)

11



